
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie otwartego konkursu ofert na 
wykonanie w roku 2025 zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491 i 1940), art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz 
Uchwały Nr XII/68/2024 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 6 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Kisielice 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania 
publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2024 r. poz. 5642), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 5/2025 Burmistrza Kisielic z dnia 
7 stycznia 2025 r.  w sprawie otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 
2025 zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 tabela otrzymuje nowe brzmienie: 
LP.  Rodzaj zadania:   Planowana liczba   

wybranych  
Oferentów do   

realizacji zadania   

Wysokość środków   
publicznych  

przeznaczonych na   
realizację zadania   

Termin   
realizacji 
zadania   

Termin  
składania ofert 

do dnia: 
1.   Upowszechnianie sportu, 

szkolenie w sekcjach 
sportowych wraz z organizacją i 
uczestnictwem we 
współzawodnictw em 
sportowym organizowanym  
przez kluby sportowe w ramach 
rozgrywek ligowych, 
wykorzystując potencjał 
własnych wychowanków.   

  1    
110 000,00   

 
rok 2025   

 
7 lutego  
2025 r. 

2.   Przygotowanie i  
przeprowadzenie turnieju piłki 
nożnej i piłki siatkowej.   

1   6 400,00   rok 2025 7 lutego 
 2025 r. 

3.  Przygotowanie młodzieży 
szkolnej z Sołectwa Goryń i 
przeprowadzenie Gminnego 
Turnieju Piłki Siatkowej oraz 
zakup sprzętu sportowo-
rekreacyjnego''  

1 3 200,00 rok 2025 7 lutego  
2025 r. 

 Ogółem   3  119 600,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E732E4-B3B4-4009-BF21-0525F1B4C9B8. Podpisany Strona 1



2) w § 2 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„7. W przypadku wnoszenia do projektu wkładu osobowego wartość tej 
pracy ustalona zostaje: 

1) w przypadku prac pomocniczych, godzina pracy wyceniona jest na 
nie więcej niż 30 zł; 

2) w przypadku prac administracyjnych, godzina pracy wyceniona jest na 
nie więcej niż 45 zł; 

3) w przypadku prac ekspertów i specjalistów, godzina pracy wyceniona jest 
na nie więcej niż 60 zł; 

4) w przypadku prac ekspertów, specjalistów, których stawki godzinowe 
przekraczają maksymalne stawki za godzinę, oferent musi uzasadnić 
wysokość wyższej stawki.”; 

3) w § 4 ust. 1 i ust. 2 otrzymują nowe brzmienie: 
„1.Termin składania ofert upływa dnia 7 lutego 2025 r. o godz. 15.00. 

2. Oferty należy wypełnić i złożyć w wersji elektronicznej za pomocą 
elektronicznego generatora wniosków udostępnionego na stronie 
http://bipkisielice.warmia.mazury.pl/ Stowarzyszenia/współpraca/generator 
wniosków oraz wersji papierowej, po wydrukowaniu z elektronicznego generatora 
wniosków i podpisaniu przez osoby upoważnione do reprezentowania oferenta. 
Oferent zobowiązany jest również wydrukować i dołączyć do oferty potwierdzenie 
złożenia oferty w 1 egzemplarzu w elektronicznym generatorze wniosków” Oferty 
wydrukowane na realizację zadania publicznego należy składać w zamkniętej 
kopercie, osobiście lub wysłać drogą pocztową na adres Urzędu Miejskiego 
w Kisielice ul. Daszyńskiego 5 w terminie do dnia 10 lutego 2025 r. do godz. 
15:00. (decyduje data wpływu).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E732E4-B3B4-4009-BF21-0525F1B4C9B8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


